
 

                                                       СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКГО РАЙОНА  

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

СЕССИЯ от 12 декабря  2012 года № 51 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  12. 12. 2012г.                                                                                         №121 
                                                    х.Незаймановский 

 
О признании утратившим силу 

 решения Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского 
района от 24 октября  2006 года № 54 «О порядке  учета  муниципального 

имущества и ведения реестра муниципального  имущества 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района» 
 

Рассмотрев Представление прокурора Тимашевского района от 30 
октября  2012 № 7-01-2012/ 16843, руководствуясь ч. 5 ст.51 Федерального 

закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», Совет Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района  решил: 
1. Признать утратившим силу решение Совета Незаймановского 

сельского поселения Тимашевского района от 24 октября  2006 № 54 «О 
порядке  учета  муниципального имущества и ведения реестра муниципального  
имущества Незаймановского сельского поселения Тимашевского района. 

2. Специалисту 2 категории Л.А.Толстых опубликовать настоящее 
решение в газете «Наши вести». 

3. Заведующему сектором по кадровому обеспечению  и работе  с 
обращениями граждан Е.В.Жукову разместить настоящее решение в   

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.  
 4. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

         5. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 
 

Глава Незаймановского 
сельского поселения 

Тимашевского района                                                                             В.А.Штангей 
 
 


	СОВЕТ
	НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

